
ZARZĄDZENIE NR 154/2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 20 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr 31/2020 w sprawie opłat za przeprowadzenie 
rekrutacji na studia na rok akademicki 2020/2021, opłat za 
usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających studia w 
roku 2020/2021 oraz zasad płatności za usługi edukacyjne 
świadczone w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, art. 80 
ust. 2 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 85 z późn. zm.) oraz § 36, § 37, § 38 rozporządzenia MNiSW z dnia 27 września 2018 r. 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1861 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1-

W zarządzeniu nr 31/2020 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 
26 lutego 2020 r. w sprawie opłat za przeprowadzenie rekrutacji na studia na rok akademicki 
2020/2021, opłat za usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających studia w roku 
2020/2021 oraz zasad płatności za usługi edukacyjne świadczone w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym (z późn. zm.) wprowadza się, następujące zmiany:

1 )W  załączniku nr 1 do załącznika nr 2 ulega zmianie opłata dla następujących 
kierunków:

Opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów 
na studiach niestacjonarnych 

w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym

N A Z W A
K IE R U N K U

P O Z IO M
S T U D IÓ W

O P Ł A T A  P Ł A T N A

za ca ły  
to k

stu d ió w

za ca ły  
rok

stu d ió w
w  2 ra tach w  4 ra tach w a lu ta

D iete ty k a

II s top ień

7 6 0 0I ro k  (sem . 1,2) 5 4 0 0 2  7 4 0 1 3 8 0 P L N

II rok  (sem . 3) 2 2 0 0 1 110 P L N

Z d ro w ie
p u b liczn e

II s top ień

6 8 0 0I ro k  (sem . 1,2) 4  5 0 0 2 2 8 0 1 150 PLN

II rok  (sem . 3) 2 3 0 0 1 160 PL N

2) W załączniku nr 3 do załącznika nr 2 ulega zmianie opłata dla następujących 
kierunków:

Opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem 
cudzoziemców w języku polskim na studiach stacjonarnych 

w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym



N A Z W A
K IE R U N K U

P O Z IO M  S T U D IÓ W

O P Ł A T A  P Ł A T N A

za ca ły  
to k

stu d ió w

za  ca ły  
rok

stu d ió w
w  2 ra tach w  4 ra tach w a lu ta

D ietetyk a
II s topień

(1,5 roku  -  3 sem .) 23  000 11 5 0 0 5 8 2 0 2 9 4 0 P L N

Zdrowie
publiczne

1 s to p ie ń 23 100 7 700 3 900 1 970 P L N

Z d ro w ie
p u b liczn e

II s topień
(1,5 roku  -  3 sem .)

16 8 0 0 8 4 0 0 4  2 5 0 2  1 5 0 P L N

3) W załączniku nr 4 do załącznika nr 2 ulega zmianie opłata dla następujących 
kierunków:

Opłaty roczne stanowiące podstawę do wyliczenia opłaty za powtarzanie zajęć 
na studiach stacjonarnych w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 

z powodu niezadowalających wyników w nauce

N A Z W A
K IE R U N K U

P O Z IO M  S T U D IÓ W

O P Ł A T A  P Ł A T N A

za ca ły  
to k

stu d ió w

za ca ły  
rok

stu d ió w
w  2 ra tach w  4 ratach w alu ta

D iete ty k a
II stop ień

(1,5 roku  -  3 sem .)
23  000 11 5 0 0 5 8 2 0 2 9 4 0 P LN

Zdrowie
publiczne

1 s top ień 23 100 7 700 3 900 1 970 P LN

Z d ro w ie
p u b liczn e

11 s topień
(1,5 roku  -  3 sem .)

16 800 8 4 0 0 4  2 5 0 2 1 5 0 P LN

§ 2 .

Wprowadza się tekst jednolity załącznika nr 2 „Opłaty za usługi edukacyjne dla studentów oraz 
zasady płatności za usługi edukacyjne świadczone przez Warszawski Uniwersytet Medyczny”, 
w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.

Mirosław WIELGOŚ 
REKTOR

Z upoważnienia 
Rektora

Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego


